Лист тех. данных 3VL4731-3DC36-2UB1
circuit breaker VL400L very high breaking capacity Icu=100kA, 415V
AC 3-pole, line protection Electronic Trip Unit TM, LI In=315A, rated
current IR=250...315A, overload protection, II=1575...3150A, short-
circuit protection Undervoltage release 48V DC Auxiliary switch
mounting kit 2 AUX (1 NO + 1 NC)
версия
Исполнение коммутационного привода / Привод

циклы) / типовое
20 000
Условное обозначение / согласно DIN 40719 с
дополнением согласно IEC 204-2 / согласно IEC
750
Q
Частота коммутации / максимальное 120 1/s
напряжение
Расчетное рабочее напряжение Ue / макс. 690 V
Напряжение изоляции
● расчетное значение 800 V
● при переменном токе / расчетное значение 800 V
Прочность по отношению к импульсному
напряжению / расчетное значение
8 kV
рабочее напряжение
● расчетное значение / максимальное 690 V
● для главной электрической цепи / при
переменном токе / при 50 Гц / максимальное
690 V
● для главной электрической цепи / при
переменном токе / при 60 Гц / максимальное
690 V
● для главной электрической цепи / при
постоянном токе / максимальное
500 V
класс защиты
Степень защиты IP IP20
Функция защиты расцепителя максимального тока LI
электричество
Рабочий ток / при 45 ℃ / расчетное значение 315 A
Ток длительной нагрузки / расчетное значение 315 A
Температура выхода из диапазона / для
расчётного значения установившегося тока
50 °C
регулируемый параметр срабатывания, ток
● зависящего от тока расцепителя перегрузки
/ конечное значение
315 A
● триггера короткого замыкания без выдержки
времени / исходное значение
1 575 A
● триггера короткого замыкания без выдержки
времени / конечное значение
3 150 A
Главная цепь
Рабочая частота
● 1 / расчетное значение 50 Hz
● 2 / расчетное значение 60 Hz
3VL4731-3DC36-2UB1 Возможны изменения.
Лист 2/5 16.09.2019 © Copyright Siemens